
  

UCHWAŁA NR XLVIII/390/23 

RADY POWIATU KOLNEŃSKIEGO 

z dnia 12 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Kolneński 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572), art. 30 ust. 6 i 6a, art. 49 ust. 2 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia  

26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984, 1234, 1586, 1672 i 2005), w związku 

z Uchwałą Nr XLV/368/23 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 25 maja 2023 r. w sprawie likwidacji 

Powiatowej Biblioteki Pedagogicznej w Kolnie, po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi 

nauczycieli, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/137/09 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 31 marca 2009 r. w sprawie 

regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych 

przez Powiat Kolneński (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2020 r. poz. 5331, z 2022 r. poz. 4644 oraz z 2023 r. poz. 2991) 

w załączniku do uchwały w § 12 w ust. 2 w tabeli skreśla się lp. 3. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2024 r. 

Przewodniczący Rady 

Michał Kulczewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 16 października 2023 r.

Poz. 5263



Uzasadnienie 

W uchwale Nr XXVII/137/09 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 31 marca 2009 r. w sprawie regulaminu 

wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez 

Powiat Kolneński (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2020 r. poz. 5331 oraz z 2022 r. poz. 4644), w związku z Uchwałą 

Nr XLII/337/22 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 25 maja 2023 r. w sprawie likwidacji Powiatowej 

Biblioteki Pedagogicznej w Kolnie, w załączniku do uchwały w § 12 ust. 2 proponuje się skreślenie w tabeli 

lp. 3 tj. dodatku funkcyjnego dla dyrektora biblioteki pedagogicznej. 

Na podstawie art. 30 ust. 6a - Karty Nauczyciela projekt uchwały został uzgodniony w dniu 

3 października 2023 r. ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli (Związkiem Nauczycielstwa 

Polskiego). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5263


		2023-10-16T13:16:27+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




